
Strana 1 z 1 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

LAG Podralsko z. s. 14/000/00000/451/000019 5

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

1. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00261114 Město Zákupy VYBAVENÍ KULTURNÍHO DOMU V 
ZÁKUPECH

Zákupy 20 Vybrána MAS

2. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260444 Město Doksy Zámek Doksy - rekonstrukce kašny a 
souvisejícího okolí

Doksy 20 Vybrána MAS

3. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00263061 Město Osečná Střecha kostela sv. Víta v Osečné Osečná 15 Vybrána MAS

4. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

70981515

Základní škola a Mateřská 
škola Horní Libchava, okres 
Česká Lípa-příspěvková 
organizace

Půdní vestavba učeben v ZŠ a MŠ 
Horní Libchava

Horní Libchava 15 Vybrána MAS

5. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00237434 Město Bělá pod Bezdězem
Družina při ZŠ Bělá pod Bezdězem - 
stavební úpravy budovy č.p. 20, 
Tyršova ul.

Bělá pod Bezdězem 15 Vybrána MAS

6. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

49864009 Obec Tachov Rekonstrukce veřejného prostranství 
Tachov - veřejný prostor U kapličky

Tachov 20 Vybrána MAS

7. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260738 Obec Mařenice Vybavení sálu v kulturním domě v obci 
Mařenice Mařenice 20 Vybrána MAS

8. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00555886 Obec Velká Bukovina Pořízení mobiliáře Velká Bukovina Velká Bukovina 20 Vybrána MAS

9. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00236861 Obec Chorušice Celková obnova výklenkové kaple v 
Chorušicích Chorušice 20 Vybrána MAS

10. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00525677 Obec Sloup v Čechách
Oprava sociálního zařízení a kuchyně v 
ZŠ a MŠ Sloup v Čechách Sloup v Čechách 10 Vybrána MAS

11. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00525405 Obec Polevsko Vybavení a stavební úpravy kulturního 

sálu Polevsko Polevsko 20 Vybrána MAS

12. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00524662 OBEC HORNÍ POLICE
Rekonstrukce kulturního sálu Beseda v 
Horní Polici Horní Police 15 Vybrána MAS

13. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 70698503

Základní škola a Mateřská 
škola Polevsko, okres Česká 
Lípa, příspěvková organizace

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Polevsko vč. 
vybavení stravovacího zařízení

Polevsko 20 Vybrána MAS

14. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

48282898 KulturaDoksy.cz, příspěvková 
organizace

Vybavení městské knihovny na zámku 
v Doksech

Doksy 20 Vybrána MAS

15. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00260746 Město Mimoň Komunikace pro pěší ulice ve Stráni v 

Mimoni Mimoň 20 Vybrána MAS

16. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

71013105
Mateřská škola Horní Police, 
okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace

Rekonstrukce kuchyně v Mateřské 
škole Horní Police včetně vybavení Horní Police 20 Vybrána MAS

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


